
 

 
 

■〒541-0042 大阪府大阪市中央区今橋三丁目 1 番 7 号 日本生命今橋ビル    □ 〒160-0022 東京都新宿区新宿四丁目 3 番 25 号 TOKYUREIT 新宿ビル 

https://www.reloexcel.jp/ 

２０２１年４月１日 

お取引先様 関係各位 

 

 

株式会社リロエクセル 

 

社名変更ならびに代表者変更のお知らせ 

 

 

謹啓 貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の 

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて この度パナソニック株式会社と締結しておりますブランドライセンス

契約期間満了を迎えることを機に 下記の通り 当社リロ・パナソニック 

エクセルインターナショナル株式会社の社名を変更するとともに同日付で 

代表者が変更し、新代表取締役として 大黒 誉典 が就任いたしましたことを

お知らせいたします。 

つきましては 社員一同 決意を新たに 一層社業に精励いたす所存でござい

ますので 何卒 ご高承の上 倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

 

１．新 社 名 株式会社リロエクセル 

       英文名称: ReloExcel,Inc. 

       (旧社名 ﾘﾛ-ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｴｸｾﾙｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ株式会社) 

 

２．新代表者 代表取締役 大黒
だいこく

 誉
たか

典
のり

 

 

 

３．変 更 日 ２０２１年４月１日 

 

以上 


